
 
 

Projekt „QUALITAS PRO PRAXIS“ 

Setkání v lednu 2015 

V rámci projektu „QUALITAS PRO PRAXIS“ se  20. ledna 2015 uskutečnilo další pracovní 

setkání se zástupci sociálních služeb a zástupci dodavatele. 

V úvodu vedoucí projektu Mgr. Ivana Vlasáková informovala přítomné, že Střednědobý plán 

rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2015–2017 má již svou finální podobu a 

bude v následujících dnech předložen ke schválení Radě Ústeckého kraje a poté 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje. Do konce února 2015 by měl být vyvěšen na webových 

stránkách Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

Dále přítomné informovala o plánované závěrečné konferenci projektu, a to v termínu  

17. 3. 2015, která bude svým obsahem zaměřena na zvyšování kvality v sociálních službách. 

 

Hlavním obsahem setkání bylo získání zpětné vazby od zástupců sociálních služeb na průběh 

realizovaných konzultací k rozvojovým plánům. Ke dni setkání proběhla odborná podpora 

zpracování rozvojových plánů u všech zapojených sociálních služeb, kromě DOZP Litvínov. 

Zástupci zařízení, ve kterých podpora již proběhla, vyjádřili spokojenost s jejím průběhem. 

V tuto chvíli mají všechny podpořené služby zpracovánu SWOT analýzu a zhruba i strategické 

záměry služby. 

 



 
 

S některými zástupci služeb byly v rámci setkání předběžně domluveny další termíny 

konzultací k rozvojovým plánům. 

 

Dále se v rámci setkání projednávala část zakázky „konzultace ke standardům kvality“. 

Dodavatel přítomné informoval, že oslovil auditory s tím, aby mohla být dokončena druhá 

část zakázky a předložil auditory nabízené termíny možných konzultací. Někteří ze zástupců 

služeb sdělili, že již mají termín domluven, další zástupci služeb využili nabízených termínů a 

předběžně si jej zarezervovali.  

 

 


